PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO - PJES
RUA MUNIZ FREIRE - Bairro CENTRO - CEP 29015140 - Vitória - ES - www.tjes.jus.br

OFÍCIO Nº 200/2021 - VITORIA - DIRETORIA DO FORO

Vitória, 07 de dezembro de 2021.

Ilma. Sra. Secretária da Secretaria de Gestão de Pessoas,

Por intermédio deste, em cumprimento ao § 1º do art. 6 da Resolução 014/2021, COMUNICO a esta
Coordenadoria / Seção a relação de servidores desta Diretoria que manifestaram interesse em aderir ao Teletrabalho,
conforme RESOLUÇÃO 014/2021.

Ademais, desde já autorizo aos servidores a trabalharem nas de dependências desta Diretoria do Foro de
Vitória, quando necessário, nos termos do §2º do Art. 6º da sobredita resolução.

Atenciosamente,

Juiz de Direito GETÚLIO MARCOS PEREIRA NEVES

Diretor do Foro de Vitória

Documento assinado eletronicamente por GETULIO MARCOS PEREIRA NEVES, JUIZ(A) DE DIREITO
DIRETOR(A) DO FORO, em 17/12/2021, às 14:14, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sistemas.tjes.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0997966 e o código CRC
07945063.

7001513-75.2021.8.08.0024 0997966v7